

**New York State Tobacco Control Program**  
**Advancing Smoke Free Movie Policy Objectives**  
**RFP 0801020214**

**Questions and Answers**

1. Regarding Section C "Detailed Specifications" (pp. 9-10), is it permissible for an applicant who wishes to act in fulfillment of item 3 on Washington, D.C. representation to participate as a sub-contractor in more than one submission?

Answer: Yes, agencies wishing to subcontract with a bidding agency may be included as a sub-contractor with more than one bidder. However, only one contract will be awarded in response to this procurement.

2. Can you please provide us the budget for this RFP?

Answer: Please see pages 11-12 of the RFP for information on how the technical and financial proposals are scored. The 2008-2009 draft budget for the Tobacco Control program was presented to the Tobacco Use Prevention and Control Advisory Board and webcast to the public at its February 2008 meeting. That draft budget is included here for your reference. As with other procurements, these dollar amounts are estimates. Due to the current fiscal climate, the total funds may not be available for this procurement. Pricing must be competitive and consistent with the services to be performed.